
 

UCHWAŁA Nr XXV.252.2017  

RADY GMINY ZŁOTÓW 

 z dnia 26 stycznia 2017 r. 

 

 

w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów                                    

do nowego ustroju szkolnego 

 

 

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) oraz art. 206 ust. 1 – 4 ustawy z dnia  

14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r.                 

poz. 60) Rada Gminy Złotów uchwala, co następuje: 

 

         § 1. Uchwała określa: 

 

            1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Złotów,  

a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Złotów na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik  

nr 1 do niniejszej uchwały; 

 

           2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Złotów publicznych gimnazjów i klas 

dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz 

granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów na okres od 1 września 2017 r. 

do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

 

           3) projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych 

przez gminę, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Złotów od dnia 1 września 2019 r., który stanowi załącznik nr 3 

do niniejszej uchwały; 

 

         § 2. Zespoły Szkół w skład, którego wchodzą szkoły podstawowe i gimnazja z dniem  

1 września 2017 r. stają się szkołami podstawowymi o strukturze organizacyjnej klas I – VIII.  

 

         § 3. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

umieszczenie jej na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Złotowie, a także na 

stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Złotów. 

 

         § 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

 

         § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 
do uchwały Nr XXV.252.2017 Rady Gminy Złotów z dnia 26 stycznia 2017 r.                  

w sprawie projektu dostosowania sieci szkól podstawowych i gimnazjów                                   

do nowego ustroju szkolnego 

 

    

          Zgodnie z art. 206 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. przepisy wprowadzające ustawę – 

Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60) rada gminy ustala plan sieci szkół podstawowych 

 i gimnazjów dostosowanych do nowego ustroju szkolnego. 

         Uchwała zawiera plan sieci wszystkich szkół publicznych funkcjonujących na terenie 

Gminy Złotów oraz granice obwodów szkół podstawowych i gimnazjów zarówno w okresie 

przejściowym tj. w latach od dnia  1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r., jak i w okresie 

po dniu 31 sierpnia 2019 r. Obecne sześcioletnie szkoły podstawowe z mocy prawa zostały 

przekształcone w ośmioletnie publiczne szkoły podstawowe. Natomiast zespoły szkół, w 

skład którego wchodziły dotychczasowa publiczna szkoła podstawowa i publiczne gimnazjum 

z dniem 1 września 2017 r. staną się  ośmioletnimi szkołami podstawowymi. Granice 

obwodów szkół podstawowych nie uległy zmianie. Od 01.09.2017 r. nastąpi wygaszanie 

gimnazjum. W Szkole Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Świętej oraz w Szkole 

Podstawowej im. Jana Brzechwy w Radawnicy w okresie przejściowym tj. od 01.09.2017 r. 

do 31.08.2019 r. będą utworzone klasy dotychczasowego gimnazjum. W roku szkolnym 

2017/2018 uczniowie obecnej klasy VI szkoły podstawowej staną się uczniami klasy VII 

szkoły podstawowej. Na rok szkolny 2017/2018 nie będzie naboru do I klasy gimnazjum. 

Obecne klasy I i klasy II gimnazjum staną się odpowiednio  klasami II i III gimnazjum.  

Z dniem 31.08.2019 r. nastąpi pełne wygaszenie gimnazjum. 

         Niniejszą uchwałę kierujemy do Kuratora Oświaty oraz do organizacji związkowych 

celem zaopiniowania. Kurator Oświaty i związki zawodowe opiniują uchwałę w ciągu 21 dni 

od dnia otrzymania. Opinia Kuratora Oświaty jest wiążąca. 

 

 

 

 

 

                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXV.252.2017  

Rady Gminy Złotów z dnia 26 stycznia 2017 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Złotów, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Złotów, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Granice obwodu szkoły na: 

Rok szkolny 2017/2018 Rok szkolny 2018/2019 

1. Szkoła Podstawowa 

w Sławianowie 

Sławianowo 1 

77 – 400 Złotów 

Sławianowo, Buntowo, Bługowo, 

Kaczochy, Sławianówko 

Sławianowo, Buntowo, Bługowo, 

Kaczochy, Sławianówko 

2. Szkoła Podstawowa 

im. Marii Kilar 

w Kleszczynie 

Kleszczyna 28 

77 – 400 Złotów 

 

Kleszczyna, Skic, Rudna 

 

Kleszczyna, Skic, Rudna 

3. Szkoła Podstawowa 

im. Tony’ego Halika 

w Górznej 

Górzna 12 

77 – 400 Złotów 

Górzna, Pieczyn, Nowiny, Stawnica, 

Dzierzążenko, Stare Dzierzążno, 

Płosków, Wielatowo Łopienko, Zalesie, 

Pieczynek, Zawilce 

Górzna, Pieczyn, Nowiny, Stawnica, 

Dzierzążenko, Stare Dzierzążno, 

Płosków, Wielatowo, Łopienko, 

Zalesie, Pieczynek, Zawilce 

4. Szkoła Podstawowa  

im. Marii 

Konopnickiej 

w Świętej 

Święta 40 

77 – 400 Złotów 

Święta, Nowa Święta, Wąsosz, Rosochy, 

Klukowo, Blękwit, Międzybłocie 

Święta, Nowa Święta, Wąsosz, 

Rosochy, Klukowo, Blękwit, 

Międzybłocie 

5. Szkoła Podstawowa 

im. Jana Brzechwy 

w Radawnicy 

Radawnica 

ul. Szkolna 2 

77 – 400 Złotów 

Radawnica, Józefowo, Grodno, Krzywa 

Wieś, Bielawa, Kamień, Franciszkowo, 

Nowy Dwór, Grudna 

Radawnica, Józefowo, Grodno, 

Krzywa Wieś, Bielawa, Kamień, 

Franciszkowo, Nowy Dwór, Grudna 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXV.252.2017  

Rady Gminy Złotów z dnia 26 stycznia 2017 r. 

     

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Złotów publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych                             

w szkołach podstawowych oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów                                         

od  dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

      

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Granice obwodu szkoły na 

Rok szkolny 2017/2018 Rok szkolny 2018/2019 

1. Publiczne 

Gimnazjum nr 1  im. 

Mikołaja Kopernika  

w Radawnicy 

Radawnica 

ul. Szkolna 2 

77 – 400 Złotów 

Radawnica, Józefowo, Krzywa Wieś, 

Grodno, Bielawa, Franciszkowo, 

Kamień, Nowy Dwór, Stare Dzierzążno, 

Dzierzążenko, Wielatowo, Łopienko, 

Stawnica, Górzna, Nowiny, Pieczyn, 

Grudna 

Radawnica, Józefowo, Krzywa Wieś, 

Grodno, Bielawa, Franciszkowo, 

Kamień, Nowy Dwór, Stare Dzierzążno, 

Dzierzążenko, Wielatowo, Łopienko, 

Stawnica, Górzna, Nowiny, Pieczyn, 

Grudna 

2. Publiczne 

Gimnazjum nr 2 im. 

Jana Pawła II w 

Świętej 

Święta 40 

77 – 400 Złotów 

Bługowo, Buntowo, Sławianowo, 

Kaczochy, Skic, Sławianówko, Rudna, 

Wąsosz, Rosochy, Święta, Nowa Święta, 

Płosków, Międzybłocie, Blękwit, 

Klukowo, Pieczynek, Kleszczyna, 

Zalesie, Zawilce 

Bługowo, Buntowo, Sławianowo, 

Kaczochy, Skic, Sławianówko, Rudna, 

Wąsosz, Rosochy, Święta, Nowa 

Święta, Płosków, Międzybłocie, 

Blękwit, Klukowo, Pieczynek, 

Kleszczyna, Zalesie, Zawilce 

3.  Klasy Publicznego 

Gimnazjum nr 1  im. 

Mikołaja Kopernika  

w Radawnicy 

prowadzone w Szkole 

Podstawowej im. 

Jana Brzechwy w 

Radawnicy 

Radawnica 

ul. Szkolna 2 

77 – 400 Złotów 

Radawnica, Józefowo, Krzywa Wieś, 

Grodno, Bielawa, Franciszkowo, 

Kamień, Nowy Dwór, Stare Dzierzążno, 

Dzierzążenko, Wielatowo, Łopienko, 

Stawnica, Górzna, Nowiny, Pieczyn, 

Grudna 

Radawnica, Józefowo, Krzywa Wieś, 

Grodno, Bielawa, Franciszkowo, 

Kamień, Nowy Dwór, Stare Dzierzążno, 

Dzierzążenko, Wielatowo, Łopienko, 

Stawnica, Górzna, Nowiny, Pieczyn, 

Grudna 

4. Klasy Publicznego 

Gimnazjum nr 2 im. 

Jana Pawła II w 

Święta 40 

77 – 400 Złotów 

Bługowo, Buntowo, Sławianowo, 

Kaczochy, Skic, Sławianówko, Rudna, 

Wąsosz, Rosochy, Święta, Nowa Święta, 

Bługowo, Buntowo, Sławianowo, 

Kaczochy, Skic, Sławianówko, Rudna, 

Wąsosz, Rosochy, Święta, Nowa 



Świętej 

Prowadzone w 

Szkole Podstawowej 

im. Marii 

Konopnickiej  w 

Świętej 

Płosków, Międzybłocie, Blękwit, 

Klukowo, Pieczynek, Kleszczyna, 

Zalesie, Zawilce 

Święta, Płosków, Międzybłocie, 

Blękwit, Klukowo, Pieczynek, 

Kleszczyna, Zalesie, Zawilce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXV.252.2017  

Rady Gminy Złotów z dnia 26 stycznia 2017 r. 

 

 

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Zlotów, a także granice obwodów                          

publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Złotów od dnia 1 września 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Projekt granic obwodu szkoły od dnia  

1 września 2019 r. 

1. Szkoła Podstawowa 

w Sławianowie 

Sławianowo 1 

77 – 400 Złotów 

Sławianowo, Buntowo, Bługowo, Kaczochy, 

Sławianówko 

 

2. Szkoła Podstawowa  

im. Marii Kilar w Kleszczynie 

Kleszczyna 28 

77 – 400 Złotów 

Kleszczyna, Skic, Rudna 

3. Szkoła Podstawowa  

im. Marii Konopnickiej w Świętej 

Święta 40 

77 – 400 Złotów 

Święta, Nowa Święta, Wąsosz, Rosochy, Klukowo, 

Blękwit, Międzybłocie 

 

4. Szkoła Podstawowa 

im. Tony’ego Halika w Górznej 

Górzna 12 

77 – 400 Złotów 

Górzna, Pieczyn, Nowiny, Stawnica, Dzierzążenko, Stare 

Dzierzążno, Płosków, Wielatowo, Łopienko, Zalesie, 

Pieczynek, Zawilce 

 

5. Szkoła Podstawowa  

im. Jana Brzechwy w Radawnicy 

Radawnica 

ul. Szkolna 2  

77 – 400 Złotów 

Radawnica, Józefowo, Grodno, Krzywa Wieś, Bielawa, 

Kamień, Franciszkowo, Nowy Dwór, Grudna 

 

 

 

      


